РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06  июля 2015г.                         с. Коновалово                         № 11/2
Об утверждении состава

аттестационной  комиссии

Во исполнение постановления главы администрации от 06.07.2015г  «Об утверждении Положения о порядке  проведения аттестации муниципальных служащих Коноваловского муниципального образования »:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии:

- Караськова Е.Н. – зам. председателя Думы Коноваловского МО, председатель комиссии;

- Е.М. Покладок -  глава Заславского МО, заместитель председателя комиссии;

- Земирова С.В. – директор МКУК « Коноваловский  ЦДК», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-  Замащикова Н.А. -  главный специалист Коноваловского МО;

 - Алексеева И. В.-  специалист Коноваловского МО;

-независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой, без указания персональных данных экспертов. Число независимых экспертов должно составлять не менее ¼ от общего числа  членов аттестационной комиссии.

2.Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Коноваловского
муниципального образования                                                Е.О. Бережных